

---

# Montyfex ApS

**CVR-nr.: 38644041**

Æginavej 19  
2300 København S

Årsrapport  
1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**03/12/2024**

---

**Monty Melbye**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Montyflex ApS  
Æginavej 19  
2300 København S

CVR-nr.: 38644041  
Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udvikling og salg af software, programmeringsydelser og investering med beslægtede områder (herunder især som medejer af firmaet Tumblecrate ApS).

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2023 - 30. juni 2024 udviser et resultat på kr. -331.365,38, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en balancesum på kr. 468.820,64, og en egenkapital på kr. 356.066,72. Dette er som forventet.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	441.600
Andre eksterne omkostninger			-10.565
Administrationsomkostninger		-24.507	
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-24.507</b>	<b>431.035</b>
Lønninger		-306.250	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-330.757</b>	<b>431.035</b>
Andre finansielle omkostninger		-608	-3.851
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-331.365</b>	<b>427.184</b>
Skat af årets resultat		0	-98.789
<b>Årets resultat</b>		<b>-331.365</b>	<b>328.395</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-331.365	-328.395
<b>I alt</b>		<b>-331.365</b>	<b>328.395</b>

## Balance 30. juni 2024

### Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Kapitalinteresser		135.035	135.035
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>135.035</b>	<b>135.035</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>135.035</b>	<b>135.035</b>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		31.500	21.500
Andre tilgodehavender		670	670
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>32.170</b>	<b>22.170</b>
Likvide beholdninger		301.616	727.653
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>333.786</b>	<b>749.823</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>468.821</b>	<b>884.858</b>

## Balance 30. juni 2024

### Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		316.067	647.432
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>356.067</b>	<b>687.432</b>
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>			<b>98.716</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Skyldig selskabsskat		92.716	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.038	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>112.754</b>	<b>98.710</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>112.754</b>	<b>197.426</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>468.821</b>	<b>884.858</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret